RMU:58727 96-12-18 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:76DF65AK37621800

FECHA LÍMITE DE PAGO:06 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:30 DEMANDA CONTRATADA kW:30 CORTE A PARTIR:07 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:MT947M

PERIODO FACTURADO:20 AGO 25-23 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$11,064

$11,064

(ONCE MIL SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(ONCE MIL SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X

83.62

Suministro 274.29 0.00 0.00 274.29

Distribución 0.00 1,271.86 0.00 1,271.86

Transmisión 0.00 0.00 537.63 537.63

CENACE 0.00 0.00 27.56 27.56

Energía 0.00 0.00 3,976.19 3,976.19

Capacidad 0.00 2,600.57 0.00 2,600.57